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HOMAG INTELLIGENCE

SAY 

Den digitale, modulopbyggede platform til salg, konfiguration og produktion

I hele proceskæden – fra design og salg af møbler til produktion/levering – har virksomheder i dag adgang til en lang række 
softwareværktøjer på markedet, som hver især understøtter med forskellige data. Nu kan disse processer nemt kobles sammen.
Med HOMAG INTELLIGENCE blev der skabt en omfattende, åben platform, der som den første løsning på markedet sikrer 
et kontinuerligt flow af data mellem processerne inden for møbelsalg og møbelproduktion – uafhængigt af maskinparken, det 
eksisterende softwarelandskab eller møbelproducentens virksomhedsstørrelse. 

https://www.homag.com/hi


Dine fordele:
En platform til alle processer fra salg til fremstilling: Problemfri gengivelse og integration af møbelsalgs- og 
produktionsprocesser – løsningsorienteret til enhver virksomhedsstørrelse.

 Gennemgående netværkstilslutning af alle data:   Kontinuerligt dataflow fra konfiguration (salg) til ordrestyring 
(arbejdsforberedelse) og til håndtering af materiale- og ordredata (produktion).

Transparente data uden dobbelt datavedligeholdelse: Alle relevante salgs- og konstruktionsdata gennem hele 
processen på ét sted, med ét login – automatisk opdateret.

Fejlfri konstruktion: Foruddefinerede biblioteker, der samtidigt kan tilpasses individuelt, til fejlfrie konstruktioner.

Fleksibel produktion: Enkel og fleksibel ordrestyring via egenproduktion, leverandør eller partnernetværk.

Særlige funktioner:
 �  Skalér uden risiko: Platformen kan udvides modulært 

  Uanset om det er pakker, enkeltmoduler eller den komplette løsning: HOMAG INTELLIGENCE kan tilpasses  
individuelt takket være modulopbygningen og vokser i takt med dine behov.

 �  Åben for alt og nemt i flow: 
  Takket være åbne og afstemte interfaces skaber HOMAG INTELLIGENCE som den første løsning på  
markedet et kontinuerligt dataflow mellem processerne for møbelproduktion – fra salg over konstruktion  
til produktion direkte på maskinerne – uafhængigt af maskinparken, det eksisterende softwarelandskab  
eller virksomhedsstørrelsen.

 �   Det sidste nye inden for teknologien: 
  Ved at anvende de nyeste teknologier (cloudbaseret central datalagring, AI) er virksomheder med  
HOMAG INTELLIGENCE klar til at gå fremtiden i møde. Det stabile fundament for dette er  
HOMAG INTELLIGENCE-platformen, hvor de cloudbaserede data behandles og sendes videre til  
forskellige softwaresystemer, procestrin og maskiner. Ve
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Få mere at vide på 
homag.com

https://www.homag.com/hi

